kamatama, i svim drugim troškovima. Ugovorne strane ugovaraju, da će Pristupatelj dugu na 
poziv Vjerovnika predati Vjerovniku valjana sredstva osiguranja kako slijedi:

- 5 (slovima; pet) bjanko zadužnica Pristupatelja duga solemniziranih kod javnog bilježnika,
u iznosu do 150.000,00 EUR (slovima: stopedeset tisuća eura).

Troškove provođenja osiguranja kao i javnobUježničke i sve druge troškove snosi Pristupatelj 
dugu. Osim navedenih instrumenata osiguranja naplate, Pristupatelj dugu je dužan na zaliljev i po 
izboru Vjerovnika dostaviti i daljnja sredstva osiguranja.